苗栗縣不動產仲介經紀商業同業公會  函
會 址：苗栗縣頭份市東銀街 2號

電 話：(037)-670071傳真：(037)-670072

信 箱：miaoli15565461@gmail.com

網 址：www.miaolihouse.org.tw

受文者：苗栗縣頭份市民族社區發展協會理事長

速別：急件

發文日期：中華民國 110年 11月 04日

發文字號：110苗縣房仲圖字第 038號

附件：

主旨：有關向貴單位借場地事宜，請 查照。

說明：因本會辦理「不動產經紀人專業訓練」、「不動產經紀營業員專

業訓練」課程為提升合法不動產經紀業專業知識，本會依貴單

位申請表格之日期辦理，懇請貴單位於 3 年內(2021 年至 2024

年)准予租借場地。

正本：苗栗縣頭份市民族社區發展協會理事長

副本：本會秘書處